
Kuželkářky SKK Jičín deklasovaly Konstruktivu a před 
posledním kolem zůstávají ve hře o bronzové medaile

Dvacátýmprvním,  tedy  předposledním,  kolem pokračovala  1.kuželkářská  ligy  žen.  Je  rozhodnuto  o 
vítězi  letošního  ročníku.  Titul  zcela  zaslouženě  vybojovala  již  po  sedmnácté  Slavia  Praha,  když 
v rozhodujícím utkání nadělila svým největším rivalkám z Blanska překvapivě kanára. O jednoznačném 
průběhu utkání hovoří i zisk pomocných bodů. Hráčky ČKD Blanska jich uhrály pouze šest. Ještě čtyři 
celky mohly doufat v zisk bronzu, zaváhal pouze Náchod, překvapivě doma s Duchcovem, a tak má 
před posledním kolem nejhorší pozici  v útoku na medaile.  Také Jičín bude muset doufat v zaváhání 
dvou týmů a to Přerova a na jaře suverénního Valašského Meziříčí.

V závěrečném  domácím  utkání  byl  Jičín  naprosto  suverénní  a  po  výborném  týmovém  výkonu, 
deklasoval Konstruktivu Praha o 204 kuželek 7:1. Vynikající úvod předvedly Martina Hrdinová 539-507 
a  Michaela  Nožičková 561-499 – ta  se  stala  dokonce nejlepší  hráčkou zápasu.  Jičín vedl  2:0 o 94 
kuželek. V prostřední části se sice nedařilo domácí Daně Vikové, která podlehla 485-514. Petra Abelová 
však předvedla další skvělý výkon na straně SKK Jičín a výhrou 554-472 zvýšila náskok domácího 
družstva na 147 kuželek. Jičín nešetřil svého soupeře ani v koncovce. O třetí pokoření hranice pěti set 
bodů se postarala Lenka Hrdinová ve vítězném souboji s P.Najmanovou 550-497. Na 7:1 završila skóre 
Marie Kolářová 510-506.

K závěrečnému utkání letošního ročníku cestuje tým SKK Jičín na předposlední Českou Třebovou a 
stále může pomýšlet na vysněnou bronzovou medaili.

SKK Jičín 3199 7:1 2995 KK Konstruktiva Praha (18,5:5,5)

HRDINOVÁ Martina 539 3:1 507 ČAPKOVÁ Martina
NOŽIČKOVÁ Michaela                    561  4:0 499 KOPŘIVOVÁ Eva

VIKOVÁ Dana 485 1:3 514                    HROUZOVÁ Jana  
ABELOVÁ Petra 554 4:0 472 KOHOUTOVÁ Kateřina

HRDINOVÁ Lenka 550 4:0 497 NAJMANOVÁ Petra
KOLÁŘOVÁ Marie 510 2,5:1,5 506 PLASOVÁ Veronika

Výsledkový servis
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Husovice 7:1 3347-3185 (16:8) 13.04.

SKK Jičín -  KK Konstruktiva Praha 7:1 3199-2995 (18,5:5,5)13.04.

KK Zábřeh -  TJ Loko Česká Třebová 6:2 3200-3059 (15:9) 13.04.

TJ Neratovice -  TJ Spartak Přerov 1:7 3105-3211 (8,5:15,5)13.04.

SKK Náchod -  TJ Sokol Duchcov 2:6 3196-3243(10,5:13,5)13.04.

KK Slavia Praha -  TJ ČKD Blansko 8:0 3295-3085 (18:6) 13.04.

Tabulka
1. (1.) KK Slavia Praha 21 17 1 3 115,0:53,0 300,0:204,0 3266 35
2. (2.) TJ ČKD Blansko 21 16 0 5 107,0:61,0 289,0:215,0 3217 32
3. (4.) TJ Spartak Přerov 21 12 0 9 88,0:80,0 262,0:242,0 3211 24
4. (5.) TJ Valašské Meziříčí 21 11 1 9 97,0:71,0 248,5:255,5 3213 23
5. (6.) SKK Jičín 21 11 1 9 89,0:79,0 266,5:237,5 3171 23
6. (3.) SKK Náchod 21 10 2 9 85,0:83,0 261,0:243,0 3206 22
7. (7.) KK Konstruktiva Praha  21 10 0 11 80,0:88,0 241,5:262,5 3147 20
8. (8.) TJ Sokol Husovice 21 10 0 11 80,0:88,0 234,5:269,5 3130 20
9. (9.) KK Zábřeh 21 9 1 11 79,0:89,0 256,0:248,0 3188 19
10. (10.) TJ Sokol Duchcov 21 8 2 11 82,0:86,0 234,0:270,0 3148 18
11. (11.) TJ Loko Česká Třebová 21 4 2 15 56,0:112,0 218,5:285,5 3102 10
12. (12.) TJ Neratovice 21 3 0 18 50,0:118,0 212,5:291,5 3101 6



22. kolo
20.04.13 so 12:15 TJ Sokol Husovice - KK Slavia Praha
20.04.13 so 10:00 TJ ČKD Blansko - SKK Náchod
20.04.13 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Neratovice
20.04.13 so 15:00 TJ Spartak Přerov - KK Zábřeh
20.04.13 so 10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - SKK Jičín
20.04.13 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - TJ Valašské Meziříčí

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

